государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  основная

общеобразовательная школа №18 имени

Кавалера Ордена Красной Звезды

С.И.Прокопьева городского округа Сызрань Самарской области

Приказ

 «01» 09. 2023 г.                                                                      № 60

Об  утверждении состава комиссии  по предотвращению конфликта

интересов

Во исполнение статьи 45 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №

273-03 «О противодействии коррупции» и в соответствии с положениями

Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер

по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных

Министерством труда и социальной защиты РФ 8 ноября 2013 г.

приказываю:

1. Создать комиссию по предотвращению конфликта интересов в ГБОУ

ООШ № 18 г. Сызрани в 2023-2024 учебном году в следующем составе:

- и.о.заместителя директора по УВР – Попело О.В. – председатель

комиссии;

- руководитель структурного подразделения – Литвинова Л.В. – член

комиссии;

- и.о. заместителя директора по УВР – Кручинина О.И. – член комиссии;

- заведующий хозяйством – Рахматуллина Л.Г. – член комиссии.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на Попело О.В., и.о. заместителя

директора по УВР.

3. Продолжить действие положения о конфликте интересов работников

ГБОУ ООШ № 18 г. Сызрани в 2023-2024 учебном году.

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 18 г. Сызрани                        Е.Ю. Пудаева

C=RU, O=ГБОУ ООШ № 18 г.

Сызрани, CN=Пудаева

Екатерина Юрьевна,

E=school18_szr@samara.edu.ru

00a315b093fe3b1223

2023.09.01 11:38:12+03'00'

mailto:E%3Dschool18_szr@samara.edu.ru